
19.12.2018              Diegten-Ramlinsburg-Liestal 
Zeit 08.30-14.15 
Reine Wanderzeit 2 Stunden 50 Minuten 
Wanderstrecke 14,50 Km 
Durchschnitt 5,18 Km pro Stunde 
Anstieg 298 Meter 
Abstieg 442 Meter 
Leistungskilometer* 18,95 LKm 
Wetter Mildes Winterwetter bei ca. 5° C 
Verpflegung Restaurant Kanonenkugel, Liestal 

Öffentlicher Verkehr 

Hinreise: Bus Linie 71 Titterten-Liestal; SBB Liestal-Sissach; Bus Linie 107 
Sissach-Diegten Hirschen
Rückreise: Bus Linie 70 Liestal-Reigoldswil; Bus Linie 71 Reigoldswil-
Titterten 

Kosten/Teilnehmer 

Mittagessen 
Öffentlicher Verkehr 
Zwischenverpflegung 
Total Kosten pro Teilnehmer 

32.50 
9.50 

  5.00 
47.00 

Teilnehmer Degen Edi, Schweizer Paul, Jussi Tanskanen und Aebischer Hans Peter 
Besuchte Objekte --- 
Verschiedenes --- 
 
* Leistungskilometerberechnung gemäss Wikipedia: 
 Wanderstrecke + (Anstieg Meter : 100) + (Abstieg Meter : 300) 
.  

 


